АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 января 2019 года № 1-Р

Об утверждении Плана закупок товаров, работ,
услуг на 2019 год

 В целях выполнения требований статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 №
44-ФЗ  «О  контрактной  системе  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»  и  пункта  2 Правил,  утвержденных
постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552 "Об утверждении Правил
формирования,  утверждения  и  ведения  плана  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  федеральных  нужд,  а  также  требований  к  форме  плана  закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд"

1.Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг на 2019 год
 (Приложение № 1).
2.  В  течение  трех  рабочих  дней  с  даты настоящего  приказа  опубликовать

электронную версию Плана закупок товаров, работ, услуг в единой информационной
системе (ЕИС www.zakupki.gov.ru)

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава местного самоуправления В.В. Власов.

УТВ
ЕРЖ
ДА
Ю
Руко
води
тель
(упо
лном
очен
ное

лицо
)

Глав
а

мест
ного
само
упра
влен

http://www.zakupki.gov.ru/

ия

(долж
ность

)
(подп
ись)

ПЛАН закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации
на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наи
мен
ован
ие
госу
дарс
твен
ного
(мун
ици
паль
ного
)
зака
зчик
а,
бюд
жет
ного
,
авто
ном
ного
учре
жде
ния
или
госу
дарс
твен
ного
(мун
ици
паль
ного
)
унит
арно
го
пред
прия
тия

АД
МИ
НИ
СТР
АЦ
ИЯ
КРУ
ТЕЦ
КОГ
О
СЕЛ
ЬСО
ВЕТ
А
СОС
НО
ВСК
ОГО
МУ
НИ
ЦИ
ПА
ЛЬН
ОГО
РАЙ
ОН
А
НИ
ЖЕГ
ОРО
ДСК
ОЙ
ОБЛ
АСТ
И

Дата

10.01.2019

по
ОК

ПО

04139048

ИН
Н

5231001410

Орга
низа
цио
нно-
прав
овая
фор
ма

Мун
ици
паль
ные
казе
нны
е
учре
жде
ния

КП
П

523101001

Фор
ма
собс
твен
ност
и

по
ОК
ОП
Ф

75404

Мес
тона
хож
дени
е
(адр
ес),
теле
фон,
адре
с
элек
трон
ной
почт
ы

ая
Фед
ерац
ия,

6061
84,

Ниж
егор
одск

ая
обл,
сосн
овск
ий

р-н,
Кру
т ые
с.,

ул.С
овет
ская
, 12,

по
ОК
ФС

22650420101

по
ОКТ
МО

Наи
мен
ован
ие
зака
зчик
а,
осу
щес
твля
юще
го
заку
пки
в
рамк
ах
пере
данн

 по
ОК

ПО

ых
полн
омо
чий
госу
дарс
твен
ного
зака
зчик
а

Мес
тона
хож
дени
е
(адр
ес),
теле
фон,
адре
с
элек
трон
ной
почт
ы

по
ОКТ
МО

дата
внес
ения
изме
нени

й 10.01.2019
Вид
доку
мент
а

базо
вый
(0)

Еди
ница
изме
рени
я

Рубл
ь

по
ОКЕ

И
383

№ п/п Идент
ифика
ционн

ый
код

закупк
и

Цель
осуще
ствлен

ия
закупк

и

Наиме
нован

ие
объек

та
закупк

и

Плани
руемы
й год
разме
щения
извещ
ения,
напра
влени

я
пригл
ашени

я,
заклю
чения
контр
акта с
единс
твенн

ым

Объем
финан
сового
обеспе
чения

Сроки
(перио
дично
сть)

осуще
ствлен

ия
плани
руемы

х
закупо

к

Допол
нител
ьная

инфор
мация

в
соотве
тствии

с
пункт
ом 7
части

2
статьи

17
Феде-
ральн

ого
закона

Инфо
р-

мация
о

прове-
дении
общес
твенн

ого
обсуж
дения
закупк
и (да
или
нет)

Обоснование внесения изменений

постав
щико

м
(подря
дчико

м,
испол
нител

ем)

"О
контр
актно

й
систе
ме в

сфере
закупо

к
товаро

в,
работ,
услуг
для

обесп
ечени

я
госуда
рствен
ных

и
муниц
ипаль
ных

нужд"

Всего

в том
числе

наиме
нован

ие
мероп
рияти

я
госуда
рствен

ной
(муни
ципал
ьной)
прогр
аммы
либо
непро
грамм
ные

напра
влени

я
деятел
ьност

и
(функ
ции,

полно
мочия

)

ожида
емый

резуль
тат

реализ
ации

мероп
рияти

я
госуда
рствен

ной
(муни
ципал
ьной)
прогр
аммы

**

на
текущ

ий
финан
совый

год

на
плано
вый

перио
д

после
дующ

ие
годы

на
первы
й год

на
второ
й год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2

19352
31001
41052
31010
01000
20003
51124

4

- -

Оказа
ние

услуг
по

электр
оснаб
жени

ю

2019
11754
00,00

11754
00,00

0,00 0,00 0,00

Срок
осуще
ствлен

ия
закупк

и c
2019-
01-01

по
2019-
12-31
ежеме
сячно

 нет

3

19352
31001
41052
31010
01000
10000
00000

0

Товар
ы,

работ
ы или
услуг
и на

сумму
, не

превы
шающ

ую
100
тыс.
руб.
(п.4
ч.1

ст.93
Федер
альног

о
закона
№44-
ФЗ)

2019
21791
00,00

21791
00,00

0,00 0,00 0,00

Срок
осуще
ствлен

ия
закупк

и c
2019-
01-01

по
2019-
12-31

По
мере
необх
одимо

сти

 нет

В том
числе

по
коду

бюдж
етной

класси
фикац

ии
48701
13777
01209
90244

27630
0,00

27630
0,00

0,00 0,00 0,00

В том
числе

по
коду

бюдж
етной

класси
фикац

ии
48705
03777
05101
00244

13519
00,00

13519
00,00

0,00 0,00 0,00

В том
числе

по
коду

бюдж
етной

класси
фикац

ии
48701
04777
01005
00242

24000,
00

24000,
00

0,00 0,00 0,00

В том
числе

по
коду

бюдж
етной

класси
фикац

ии
48701
04777
01005
00244

12500,
00

12500,
00

0,00 0,00 0,00

В том
числе

по
коду

бюдж
етной

20800,
00

20800,
00

0,00 0,00 0,00

класси
фикац

ии
48702
03777
20511
80244
В том
числе

по
коду

бюдж
етной

класси
фикац

ии
48703
10777
07261
90242

3000,0
0

3000,0
0

0,00 0,00 0,00

В том
числе

по
коду

бюдж
етной

класси
фикац

ии
48703
10777
07261
90244

99200,
00

99200,
00

0,00 0,00 0,00

В том
числе

по
коду

бюдж
етной

класси
фикац

ии
48704
09777
08262
40244

11146
00,00

11146
00,00

0,00 0,00 0,00

В том
числе

по
коду

бюдж
етной

класси
фикац

ии
48705
03777
05104
00244

15000
0,00

15000
0,00

0,00 0,00 0,00

В том
числе

по
коду

бюдж
етной

класси
фикац

ии
48705
03777
05105
00244

30220
0,00

30220
0,00

0,00 0,00 0,00

Итого
для

осуще
ствлен

ия
закупо

к

33545
00,00

33545
00,00

0,00 0,00 0,00

Ответ
ствен
ный
испол
нител
ь

Глав
а

мест
ного
само
упра
влен
ия

Влас
ов

Вади
м

Влад
имир
ович

(долж
ность

)
(подп
ись)

(расш
ифро
вка

подп
иси)

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа
(базовый (0);
измененный
(порядковый код
изменения) изменения

№ п/п Идентификационн
ый код закупки

Наименование
объекта и (или)
объектов
закупки

Наименование
государственной
программы или
программы субъекта
Российской Федерации,
муниципальной
программы (в том числе
целевой программы,
ведомственной целевой
программы, иного
документа
стратегического и
программно-целевого
планирования) в случае,
если закупка
планируется в рамках
указанной программы

Наименование мероприятия
государственной программы или
программы субъекта Российской
Федерации, муниципальной
программы (в том числе целевой
программы, ведомственной
целевой программы, иного
документа стратегического и
программно-целевого
планирования), наименование
функции, полномочия
государственного органа, органа
управления государственным
внебюджетным фондом,
муниципального органа и (или)
наименование международного
договора Российской Федерации

Обоснование соответствия объекта и
(или) объектов закупки мероприятию
государственной (муниципальной)
программы, функциям, полномочиям и
(или) международному договору
Российской Федерации

1 2 3 4 5
0002 1935231001410523

1010010002000351
1244

Оказание услуг
по
электроснабжен
ию

Внепрограммная
деятельность:
исполнение основных
функций, определенных
уставом

- -

1935231001410523
1010010001000000
0000

Товары, работы
или услуги на
сумму, не
превышающую
100 тыс. руб.
(п.4 ч.1 ст.93
Федерального
закона №44-ФЗ)

- - -

Власов Вадим
Владимирович
Глава местного
самоуправления

(Ф.И.О., должность
руководителя

(уполномоченного
должностного

лица) заказчика)

(подпись)

Власов Вадим
Владимирович

(Ф.И.О., ответственного
исполнителя)

(подпись)